
آیین افتتاح و بهره برداری از 198 پروژه بزرگ شهری 
و بهره برداری از فاز نخست شهربازی سرزمین شادی 
بوستان فدک و مجموعه سایت ورزشی بوستان 
خضرنبی)ع( با حضور مسئولان استانی و شهری قم 
برگزار شد. به گزارش »آرمان ملی« درقم، آیین افتتاح 
و بهره برداری از 198 پروژه بزرگ شهری و بهره برداری از 
فاز نخست شهربازی سرزمین شادی بوستان فدک و 
مجموعه سایت ورزشی بوستان خضرنبی)ع( شنبه 
شب با حضور حجت الاسلام والمسلمین مظفری 
رئیس کل دادگستری استان، امیرآبادی نماینده مردم 
قم در مجلس شورای اسلامی، غریب دادستان استان، 
، سقائیان نژاد  حسینی و متقیان معاون استاندار
شهردار قم و محرری رئیس شورای اسلامی شهر 
کاویانی   ، برگزار شد. اعضای شورای اسلامی شهر
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، 
معاونان، مدیران و روسای سازمان های شهرداری 
قم، طالبی مدیرکل امور شهری استانداری و دیگر 

مسئولان استانی و شهری حضور داشتند .
  کاهش پرونده های قضائی شهرداری قم

 رئیس کل دادگستری استان قم در این مراسم با 
بیان اینکه در گذشته پرونده های علیه شهرداری 
یکی از معضلات بزرگ دادگستری بود، گفت: طبق 
طرحی که توسط خود شهرداری برنامه ریزی شد 
امروز کمترین پرونده ها را از شهرداری قم داریم. 
قم  شهر  کرد:  اظهار  والمسلمین  حجت الاسلام 
طی سال های اخیر تحولات بسیاری داشته است. 
وی اضافه کرد: اینکه برخی ها به دلایل مذهبی و 
غیرمذهبی تلاش های صورت گرفته توسط مجموعه 
مدیریت شهری قم را زیرسوال می برند. رئیس کل 
کار بزرگ قطعا  کرد:  ح  دادگستری استان قم مطر
دارای ایراداتی است ولی هنر این است که شما جرأت 
انجام دادن اقدامات بزرگ را داشته باشید. وی با بیان 
اینکه در گذشته پرونده های علیه شهرداری یکی 
از معضلات بزرگ دادگستری بود، عنوان کرد: طبق 
طرحی که توسط خود شهرداری برنامه ریزی شد امروز 

کمترین پرونده ها را از شهرداری قم داریم. 
مظفری با اشاره به اینکه مجموعه مدیران شهری 
تلاش کرده اند حقوق مردم را پرداخت کنند تا نیازی 
به تشکیل پرونده نباشد، خاطرنشان کرد: این موضوع 
در افزایش رضایت مندی مردم تاثیر بسیار زیادی 
داشته است. وی با بیان اینکه در دین اسلام زیبایی و 
نظافت جزو دستورات اولیه است، تصریح کرد: عمران 
و آبادانی یکی از سفارشات مهم حکومت علوی است. 
رئیس کل دادگستری استان قم با اشاره به اینکه دین 
اسلام به زیبایی و آبادانی است، یادآور شد: در یک 
زندگی متناسب با خواسته های مادی انسان ها، دین 
انسان ها نیز تقویت خواهد شد. وی با بیان اینکه 
تغییرات بسیاری در قم رقم خورده است، بیان داشت: 
به عنوان یک شهروند قمی این حجم از تغییرات را در 
هیچ دوره ای ندیده بودیم. مظفری با اشاره به اینکه 
امروز آثار خدمات ارزنده مدیریت شهری در تمام شهر 
قم مشخص است، گفت: تمام مردم عزیز و فهیم قم، 
علما و مراجع، مسئولان استان، اعضای شورای شهر و 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید قدر این نعمت 
را دانسته و برای ادامه خدمات تلاش کنیم. وی با بیان 
اینکه به جای پرداختن به مسائل جزئی باید درکنار 
یکدیگر قرار بگیریم، اظهار کرد: باید با وحدت و همدلی 
به دنبال این باشیم که خدمات ارزنده ای در شهر قم 
رقم بزنیم. رئیس کل دادگستری استان قم اضافه 
کرد: مساله پوشش و حجاب باید مناسب فرهنگ 
اسلامی، تاریخ و تمدن ایرانی، اعتقادات، انقلاب 
اسلامی و خون شهدا باشد. وی با اشاره به اینکه شهر 

مقدس قم از گذشته به دین داری معروف بوده است، 
مطرح کرد: دشمن برای قم برنامه دارد درنتیجه باید 
هر اقدامی که انجام می دهیم، مباحث فرهنگی را نیز 

مدنظر قرار دهیم. 
  تحول شهر قم بر همگان اثبات  شده است

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این مراسم با اشاره به اینکه تحول شهری قم برای 
گفت: این تحول  همگان به اثبات رسیده است، 
حاصل تلاش و زحمات مجموعه مدیریت شهری قم 
است. احمد امیرآبادی فراهانی اظهار کرد: در دوره 
جدید شهرداری قم اتفاقات بزرگی رقم خورده است. 
وی با اشاره به اینکه تحول شهری قم برای همگان به 
ح کرد: این تحول حاصل  اثبات رسیده است، مطر
تلاش و زحمات مجموعه مدیریت شهری قم است. 
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه شهر قم دارای کم وکاستی های بسیاری بوده 
است، عنوان کرد: امروز امکانات تفریحی بسیاری 
برای مردم قم فراهم شده است. وی خاطرنشان 
که تلاش می کنند ثبات مدیریت در  کرد: افرادی 
شهر قم خراب شود، قطعا باید در مقابل خداوند 
پاسخگو باشند. امیرآبادی تصریح کرد: باید تلاش 
کرد هماهنگی میان مدیران قم که در گذشته وجود 
که رمز موفقیت، وحدت  داشته، ادامه پیدا کند چرا

و همدلی است. 
حضور شهردار در قم به هیچ  عنوان غیرقانونی 

نیست
کید بر اینکه باید زمینه های این وحدت و   وی با تأ
همدلی ایجاد شود، یادآور شد: باید قدردان زحمات 
فردی باشیم که سال هاست برای پیشرفت و آبادانی 
شهر قم تلاش می کند. نماینده مردم قم در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه ما مردم قم میزبانان 
خوب و مهمان نواز هستیم، گفت: شهردار سال ها به 
مردم قم خدمت کرده است و ما نیز باید تلاش کنیم 
این فرد با خاطرات خوب از شهر قم بروند. وی با اشاره 
به اینکه تلاش های خوبی در شهر قم انجام شده 
است، مطرح کرد: مردم قم همواره قدردان بوده و از 
تلاش های انجام شده، قدردانی می کنند. امیرآبادی 
با بیان اینکه حضور شهردار در قم به هیچ عنوان 
غیرقانونی نیست، اظهار کرد: مطالبی که این روزها در 
فضای مجازی منتشر می شود، به هیچ عنوان درست 
نیست و افرادی که این شایعات را پخش می کنند باید 

در درگاه الهی استغفار کنند. 

  افتتاح فاز دوم شهربازی سرزمین شادی تا 
پایان سال

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهرداری قم نیز دراین مراسم با اشاره به اینکه 
در فاز نخست شهربازی سرزمین شادی بیش از 
90 میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است، گفت: 
فاز دوم این شهربازی تا پایان سال جاری افتتاح 
خواهد شد. پیام جوادیان اظهار کرد: سازمان سیما، 
از سازمان های  منظر و فضای سبز شهری یکی 
مؤثر در مدیریت شهری بوده و اقدامات خاصی را 
در سطح شهر انجام می دهد. وی با اشاره به اینکه 
یکی از این اقدامات در عرصه پارک ها و فضای سبز 
است، مطرح کرد: از مساحت 15 میلیون مترمربع در 
سال 1394 امروز به 27 میلیون مترمربع فضای سبز 
رسیده ایم. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری قم با بیان اینکه شهر قم رتبه سوم 
فضای سبز در بین کلان شهرها را دارد، عنوان کرد: این 
توسعه با استفاده از امکانات موجود بوده و چاه آب 
جدیدی به شهرداری اختصاص پیدا نکرده است. 
کید بر اینکه توجه به فرهنگ ایثار و شهادت و  وی با تأ
کن رفاهی و گردشگری نیز مدنظر قرار دارد،  توسعه اما
کز تفریحی  خاطرنشان کرد: در سال 1394 قم ازنظر مرا
و گردشگری وضعیت مناسبی نداشت ولی امروز در 
عرصه مجموعه های رفاهی و گردشگری پیشرفت های 

بسیاری داریم.
بوستان هزار هکتاری قم یک الگوی کشوری 

است 
جوادیان با بیان اینکه بوستان هزار هکتاری قم 
یک الگوی کشوری است، تصریح کرد: در کل کشور 
بوستانی به وسعت بوستان کوهستانی هزار هکتاری 
کنون حدود 300  قم نداریم. وی با اشاره به اینکه تا
هکتار این بوستان در اختیار مردم قرار گرفته است، 
نیز یک مجموعه فاخر  پرندگان  باغ  یادآور شد: 
بوده که در اختیار مردم و زائران حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( قرار گرفته است. مدیرعامل سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قم اضافه کرد: 
 ، تله سیژ بوستان علوی، شهربازی بوستان غدیر
 ، شهربازی بوستان علوی، مجموعه کهکشان غدیر
ورزش های آبی بوستان جوان و سورتمه ریلی بوستان 
کید بر  علوی ازجمله این پروژه ها هستند. وی با تأ
اینکه طی روزهای آینده مجموعه ارگ شمعدانی 
در بوستان علوی افتتاح می شود، گفت: امروز نیز 

مجموعه شهربازی سرزمین شادی افتتاح و در اختیار 
مردم قرار گرفت. جوادیان با اشاره به اینکه حدود 35 
سال از مجموعه شهربازی 72 تن هیچ منفعتی به 
ح کرد: در فاز نخست این  شهر قم نمی رسید، مطر
شهربازی بیش از 90 میلیارد تومان سرمایه گذاری 
شده است. وی با بیان اینکه فاز دوم این شهربازی تا 
پایان سالجاری افتتاح خواهد شد، اظهار کرد: در این 
شهربازی حدود 25 دستگاه مکانیکی و 25 دستگاه 
مجازی در اختیار مردم قرار گرفته است. مدیرعامل 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قم با 
اشاره به اینکه تمامی دستگاه ها نو، به روز و دارای 
استاندارد هستند، مطرح کرد: بسیاری از پروژه های 
جذاب نیز با دستور شهردار قم در دست اجرا هستند.
نخست  فاز  در  بازی  وسیله   50 فعالیت   

شهربازی 
سرمایه گذار پروژه شهربازی سرزمین شادی نیز در 
این مراسم گفت: در فاز نخست 25 دستگاه مکانیکی 
و 25 دستگاه مجازی داریم. فهیمه دهقان اظهار کرد: 
مجموعه سرزمین شادی در سه فاز طراحی شده 
است. وی با اشاره به اینکه در فاز نخست 25 دستگاه 
مکانیکی و 25 دستگاه مجازی داریم، مطرح کرد: در 
فاز دوم نیز 3 دستگاه ستاره گردان، سورتمه و زیپ 
لاین خواهیم داشت که تا پایان سال افتتاح می شود. 
سرمایه گذار پروژه سرزمین شادی اضافه کرد: فاز سوم 
این پروژه نیز شامل فضای سرپوشیده به مساحتی 
بیش از دو هزار مترمربع است. وی با بیان اینکه در 
طول تکمیل این پروژه از حمایت های شهرداری قم 
استفاده شده است، عنوان کرد: حدود سه سال افتتاح 
فاز نخست مجموعه سرزمین شادی زمان برده است. 
کید بر اینکه اولویت نخست مجموعه  دهقان با تأ
سرزمین شادی، شاد کردن مردم است، خاطرنشان 
کرد: تلاش شده است در مجموعه سرزمین شادی از 
وسایل بازی به روز و استاندارد استفاده شود. عملیات 
اجرایی این پروژه بعد از سال ها بلاتکلیفی در 45 
هزار مترمربع مساحت از سال 1400 آغاز و با مشارکت 
بخش خصوصی با هزینه 500 میلیارد ریالی اجرایی 
شد. از اهداف کلان این پروژه می توان به توسعه 
کن تفریحی و گردشگری، افزایش سرانه تفریحی  اما
و ورزشی، اشتغال زایی برای حدود 80 نفر به صورت 
مستقیم و ایجاد فضای مفرح برای شهروندان اشاره 
کرد. همچنین وجود دستگاه های سنگین، هیجانی 
و جذاب در مجموعه، پیش بینی وسایل تفریحی و 

هیجانی برای کلیه سنین، جانمایی مجموعه در مبدأ 
ورودی اصلی شهر قم و جذب زائرین و مسافرین در 
محور مواصلاتی 17 استان کشور و مساحت قابل توجه 

عرصه از ویژگی های بارز این پروژه به شمار می رود.
شهردار قم: باید نسل جوان موردتوجه ویژه 

قرار بگیرد
 شهردار قم نیز مراسم مجموعه سایت ورزشی 
بوستان خضرنبی)ع( با اشاره به اینکه پروژه های 
شهرداری در سطح شهر دیده شده و مردم نشاط 
پیدا می کنند، گفت: تکریم مردم در ابعاد مختلف در 
دستور کار شهرداری قم قرار دارد. دکتر سیدمرتضی 
سقائیان نژاد اظهار کرد: در آیات و روایات به مؤمنین 
کید شده است که به خود و خانواده خود اهمیت  تأ
دهید. وی با بیان اینکه باید نسل جوان موردتوجه 
ح کرد: بهترین برنامه ای که  ویژه قرار بگیرد، مطر
می توان برای نسل جوان در نظر گرفت و در تمام 
فرهنگ ها مشترک است، توجه به مسائل ورزشی 
کید بر اینکه برنامه های ورزشی  است. شهردار قم با تأ
می تواند سبب نشاط و جسم سالم شود، عنوان کرد: 
متأسفانه سرانه های ورزشی در سطح کشور و شهر 
مقدس قم پایین است. وی وجود حدود 400 بوستان 
در سطح شهر قم را موردتوجه قرار داد و خاطرنشان 
گر در هر بوستان حدود یک الی دو مجموعه  کرد: ا
ورزشی احداث کنیم، بسیاری از مشکلات شهری 
رفع خواهد شد. سقائیان نژاد با اشاره به اینکه در 
سال های اخیر 7 مجموعه بزرگ ورزشی در سطح 
مناطق شهر قم افتتاح کردیم، تصریح کرد: باتوجه 
به اینکه استان قم در بحث فوتسال در سطح کشور 
حرف های بسیاری برای گفتن دارد، تقاضا برای 

احداث زمین های فوتسال بسیار است.
به پیشرفت فوتسال کمک خواهیم کرد

 وی با بیان اینکه در مجموعه شهرداری قم به 
پیشرفت رشته فوتسال کمک خواهیم کرد، یادآور 
شد: ساخت زیربناهای ورزشی در رشته های مختلف 
و برپایی ایستگاه های نشاط در مساجد ازجمله 
پروژه هایی است که در شهر قم در دستور کار قرار 
دارد. شهردار قم با اشاره به اینکه این پروژه ها در 
سطح شهر دیده شده و مردم نشاط پیدا می کنند، 
مطرح کرد: تکریم مردم در ابعاد مختلف در دستور 
کید بر اینکه این  کار شهرداری قم قرار دارد. وی با تأ
پروژه ها می تواند در عرصه های نورپردازی، سیما و 
منظر شهری، حمل ونقل عمومی و... باشد، اظهار 

کرد: تلاش داریم در تمامی ابعاد نشاط را در شهر قم 
به وجود آوریم. سقائیان نژاد با اشاره به اینکه باید 
نسل جوان را برای آینده کشور آماده کنیم، مطرح 
کرد: شادابی جوانان سبب شادابی کشور خواهد شد 
و باید مباحث فرهنگی، ورزشی و سیره پهلوانی برای 

نسل جوان دنبال شود.
برنامه ریزی احداث 36 زمین ورزشی روباز

 سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری قم نیز در حاشیه این مراسم گفت: برای 
سال جاری احداث 36 زمین ورزشی در دستور کار 
قرار دارد. سیدمحمد موسوی منش ضمن تبریک 
دهه کرامت، اظهار کرد: یکی از موضوعات مهم سند 
چشم انداز قم توسعه زیرساخت های ورزشی شهر 
است. وی با اشاره به اینکه در این راستا طرح توسعه 
فضاهای روباز ورزشی مدنظر قرار گرفته است، مطرح 
کرد: برای سالجاری احداث 36 زمین ورزشی در دستور 
کار قرار دارد. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری قم در پایان اضافه کرد: در سالجاری 
بودجه ای معادل 170 میلیارد تومان به منظور توسعه 
ورزش های همگانی و زیرساخت های ورزشی در نظر 

گرفته شده است.
   احداث سایت ورزشی بوستان خضرنبی)ع( 

مدیر منطقه چهار شهرداری قم نیز در حاشیه این 
مراسم با اشاره به اینکه اعتبار پروژه سایت ورزشی 
بوستان خضرنبی)ع( حدود 70 میلیارد ریال بوده 
است، گفت: این پروژه شامل زمین بازی والیبال، 
بسکتبال، فوتبال و پینگ پنگ است. علیرضا اقبالیان 
اظهار داشت: بخش ورزشی اجتماعی بوستان خضر 
نبی)ع( در آستانه میلاد امام رضا)ع( با مساحتی 
حدود سه هزار مترمربع در اختیار مردم قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه اعتبار این پروژه حدود 70 میلیارد ریال 
بوده است، مطرح کرد: این پروژه شامل زمین بازی 
والیبال، بسکتبال، فوتبال و پینگ پنگ است. مدیر 
منطقه چهار شهرداری قم اضافه کرد: در این مجتمع 
همچنین مسیر دوچرخه سواری کوهستان، مسیر 
پیاده روی به طول دو هزار متر و مسیر دوچرخه  سواری 

حرفه ای به طول چهار هزار مترمربع است.
کنار  ورزشی  زیرساخت های  توسعه  برای 

شهرداری هستیم
مدیرکل ورزش و جوانان استان قم نیز در حاشیه 
این مراسم با بیان اینکه به منظور زیرساخت سازی ها 
همچنین  گفت:  هستیم،  قم  شهرداری  کنار  در 
پروژه هایی مانند جاده سلامت و مسیر تندرستی که 
کمک به ورزش همگانی است، نیز در دستور کار قرار 
دارد. ابراهیم سانی خانی اظهار کرد: ساخت زمین های 
روباز ورزشی در رشته های مختلف مدنظر مجموعه 
استان قم قرار دارد. وی با اشاره به اینکه ورزش باید 
ح کرد: تلاش داریم در  مدنظر مردم قرار بگیرد، مطر
کید  استان قم فرهنگ ورزشی اشاعه پیدا کند. وی با تأ
بر اینکه هیات ورزشی استان از این بسترها استفاده 
گر بتوانیم در هر بوستان  می کنند، خاطرنشان کرد: ا
شهری ظرفیت های ورزشی نیز ایجاد کنیم، قطعا به 
اهداف خودمان در چشم انداز قم خواهیم رسید. این 
سایت ورزشی در مساحت 3000 مترمربعی و با هزینه ای 
بالغ بر 70 میلیارد ریال اجرایی شده است. از اهداف 
کلان این پروژه می توان به افزایش سرانه ورزشی در 
سطح شهر و افزایش خدمات به شهروندان اشاره کرد. 
همچنین استفاده بهینه از فضاهای بوستان ها جهت 
اجرای زمین های ورزشی روباز، افزایش امید به زندگی با 
رعایت رژیم زندگی مناسب و افزایش سلامت، بالا بردن 
اعتمادبه نفس اجتماعی از ویژگی های این پروژه های 

ورزشی روباز به شمار می رود.

5گزارش ویژه سال هفتم
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خبر

۶ پلتفرم فیلم و سریال مجوز گرفتند
مدیرکل صدور مجوز و امور رسانه های ساترا اعلام کرد 
که 6 رسانه در حوزه فیلم و سریال به تازگی از ساترا مجوز 
گرفتند. اولین مراسم اعطای مجوز ساترا در سال 1403 با 
حضور 12 رسانه در سالن جلسات ساترا برگزار شد. در این 
مراسم محسن قائمی نسب قائم مقام ساترا، حسین زارعی 
مدیرکل صدور مجوز و امور رسانه های ساترا و جمعی از 
گیر حضور داشتند.  نمایندگان سکوهای صوت  و تصویر فرا
در ابتدای این مراسم محسن زارعی، گفت: امروز به 12 
رسانه مجوز اعطاء می شود که از بین آن ها 6 رسانه در 
حوزه فیلم و سریال مجوز گرفتند که عبارتنداز: »هورنت«، 
کورد«، »ایران تی ویکس  ک فیلم«، »را »دیدی باز«، »فرتا
فیلم« و »شیدا« وی اضافه کرد: »پیام آریانا« رسانه ای است 
که در حوزه آموزش مجوز دریافت کرده است. پنج رسانه  
«، »شبکه  »مفید نو«، »بازار و بورس«، »معمار و مد امروز
قدیر« و »شبکه منجی« نیز در حوزه های تخصصی مجوز 
گرفته اند. مدیرکل صدور مجوز و امور رسانه های ساترا در 
ادامه خاطرنشان کرد: توصیه می کنیم مدیران رسانه و یا 
محتوا حتما شخصا به سایت ساترا مراجعه داشته باشند 
کثر اطلاعات صدور مجوز، ممیزی محتوا، انتشار و...  زیرا ا
در سایت موجود است. همچنین کسانی که مجوزشان 
صادر می شود در نظر داشته باشند. زارعی همچنین بیان 
کرد: بحث حمایت بسیار مفصل است و در چند معاونت 
از معاونت های ساترا موضوع حمایت از سکوهای دارای 
مجوز بر اساس نظام رتبه بندی و ارزیابی رسانه ها به شکل 
جدی دنبال می شود. وی گفت: رسانه ها از همان تاریخی 
که مجوز دریافت کردند عضو مجمع »رصتا« شده اند. 
کسانی که برای حضور در هر دو انتخابات تمایل به کاندیدا 
شدن دارند، 9 خردادماه می توانند ثبت نام کنند. در 
ادامه قائمی نسب، خاطرنشان کرد: هر کدام از رسانه ها با 
هدف خاصی وارد این حوزه شده اند اما همه آنها از نوعی 
مسئولیت اجتماعی نسبت به اتفاقات و حوادث مختلف 
در کشور و جهان نیز برخوردارند. باید با سیاست های کلی 

کشور همراه باشیم.

کاهش مخاطب سینما در هفته ای که گذشت

کدام فیلم ها در قعرجدول هستند
سینما

برمبنای آمار سمفا تا ساعت 23 شنبه 
 6 کنون  تا  ،1403 اردیبهشت ماه   29 شب 
میلیون و 124 هزار و 304 نفر در 154 هزار و 
146 سانسی که 13 فیلم سینمای ایران در 
سالن های سینمایی به نمایش گذاشته اند، 
به تماشای آثار نشسته اند و فروشی نزدیک به 
350 میلیارد و 839 میلیون و 277 هزار تومان 
را برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند؛ 
بدین ترتیب فروش سینمای ایران در ابتدای 
سال 1403 از 350 میلیارد عبور کرده است. به 
، در هفت روز گذشته، فیلم های  گزارش مهر
سینمای ایران فرصت نمایش در 20 هزار و 
502 سانس را پیدا کرده و توسط 693 هزار و 
872 نفر تماشا شده اند؛ به این ترتیب در این 
هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی 
معادل با 36 میلیارد و 370 میلیون و 775 
هزار تومان بوده است که در مقایسه با هفته 
گذشته کاهش 11 میلیاردی فروش را تجربه 
کرده است. بر این مبنا میانگین مخاطبان 
هر کدام از فیلم های سینمای ایران در هر 
سانس عددی نزدیک به عدد معمول 33 
نفر بوده است در حالی که هفته گذشته این 
عدد نزدیک به 43 نفر بود. »مست عشق« به 
کارگردانی حسن فتحی، پرفروش ترین فیلم 
هفته گذشته محسوب می شود، این فیلم 
کران شده است به عنوان  که از 5 اردیبهشت ا
یک فیلم غیرکمدی رکوردهای قابل توجهی از 
خود برجای گذاشته است و در مدت 2 هفته 
گذشته با بلیت فروشی حدود 2 برابری نسبت 
به »تمساح خونی« و »سال گربه« با فاصله ای 
قابل توجه در جایگاه اول جدول فروش 
هفته گذشته قرار گرفته است. مجموع فروش 
روز نخست »مست عشق« 3 میلیارد و 600 

میلیون تومان بوده است. این فیلم در هفت 
روز گذشته با فروشی معادل با 15 میلیارد و 
475 میلیون و 765 هزار تومان، کاهش فروش 
9 میلیاردی نسبت به هفته قبلش داشته 
است. »مست عشق« با در اختیارداشتن 
450 سالن سینما، توسط بیش از 292 هزار نفر 
تماشا شده است. بر مبنای آمار ارائه شده، 
میانگین مخاطبان فیلم »مست عشق« در 
هر سانس، عددی نزدیک به 43 نفر است و 
بدین ترتیب این فیلم در قیاس با هفته قبل 
یک سوم مخاطبانش را از دست داده است. 
»تمساح خونی« که همچنان پرفروش ترین 
فیلم سال 1403 محسوب می شود و در رده 
دوم جدول فروش هفتگی قرار دارد توانسته 
در هفت روز گذشته به فروشی معادل با 7 
میلیارد و 513 میلیون و 422 هزار تومان دست 
پیدا کند و در قیاس با فروش هفته گذشته یک 
میلیارد کاهش فروش را تجربه کرده است. 
میانگین مخاطبان فیلم »تمساح خونی« 
در هر سانس، عددی نزدیک به 34 نفر بوده 
است و تقریبابا روند کاهش تعداد افراد در 

سالن ها مواجه است چرا که همین میانگین 
برای »تمساح خونی« در هفته گذشته 37 
نفر و در 2 هفته گذشته 39 بود. »تمساح 
کران خود را از 16 اسفند ماه سال  خونی« که ا
کران نوروزی آغاز کرده است، با  قبل در قالب ا
در اختیار داشتن 669 سالن سینما در سال 
جاری، توسط 2 میلیون و 439 هزار نفر تماشا 
شده و به فروشی بیشتر از 146 میلیارد تومان 
رسیده است. این فیلم همچنان پرفروش ترین 
فیلم سینمایی سال 1403 محسوب می شود. 
»سال گربه« دیگر کمدی این روزهای سینما 
در رده سوم جدول پرفروش ترین آثار سینمای 
ایران قرار می گیرد. 6 میلیارد و 472 میلیون و 
217 هزار تومان عددی است که از فروش فیلم 
مصطفی تقی زاده در هفت روز گذشته اعلام 
شده است. »سال گربه« با در اختیارداشتن 
608 سالن سینما در سالجاری، توسط 889 
هزار نفر تماشا شده و به فروشی بیش از 48 

میلیارد و 348 میلیون تومان رسیده است.
   قعرجدولی ها 

جدول  چهارم  جایگاه  در  بدن«  »بی 

پرفروش های هفته قرار دارد و در یک هفته 
گذشته فروشی معادل با 2 میلیارد و 808 
میلیون و 469 هزار تومان را به نام خود ثبت 
کرده است. »بی بدن« با در اختیارداشتن 519 
سالن سینما در سال جاری، توسط 683 هزار 
نفر تماشا شده و به فروشی بیشتر از 40 میلیارد 
تومان رسیده است. »قلهک« به تهیه کنندگی 
مصطفی شایسته نیز در یک هفته گذشته 
توسط 17 هزار و 149 نفر تماشا شده و به 
فروشی معادل با 1 میلیارد و 248 میلیون تومان 
رسیده است و در رده پنجم جدول فروش 
گذشت قرار می گیرد و فروش  که  هفته ای 
حدودی یک میلیارد تومانی را تجربه کرده 
است. »آسمان غرب« به تهیه کنندگی حبیب 
والی نژاد نیز در یک هفته گذشته توسط 30 
هزار و 262 نفر تماشا شده و به فروشی معادل 
با 1 میلیارد و 199 میلیون تومان رسیده است. 
به این ترتیب این اثر در رده ششم جدول 

فروش هفته ای که گذشت قرار می گیرد. 
جست وجوی  »ایلیا؛  سینمایی  فیلم 
موسوی  سیدعلی  کارگردانی  به  قهرمان« 
نژاد با فروش بیش از 20 هزار بلیت در جایگاه 
گیشه فروش سینماها قرار می گیرد.  هفتم 
این فیلم نیز با در اختیارداشتن 198 سالن 
سینما و 761 سانس در هفت روز گذشته، 
پذیرای بیش از 20 هزار مخاطب بوده است 
و به فروشی معادل با 831 میلیون و 707 هزار 
تومان رسیده است. »تگزاس 3« با اینکه هنوز 
به پرده سینما نیامده است با پیش فروش 
بلیت ها در جایگاه هشتم و بالاتر از »نیلگون«، 
»آپارتچی« و »تاوان« قرار می گیرد و در یک 
هفته گذشته فروشی معادل با 363 میلیون و 
370 هزار تومان را به نام خود ثبت کرده است.  

  کدام مدیران سینمایی
به جشنواره فیلم کن رفتند؟

با گذشت بیش از 5 روز از برگزاری جشنواره فیلم کن، 
بنیاد سینمایی فارابی خبر داده است که چتر سینمای 
ایران در کن برپا شده است، طبق عکس های منتشر 
شده محمد حمیدی مقدم مدیرعامل مرکز گسترش 
سینمای مستند و تجربی، رائد فرید زاده مسئول بخش 
بین الملل فارابی و محمد طیب مدیر هنر و تجربه در 
این چتر از مسئولان سینمایی حضور دارند.  به گزارش 
ایسنا، طبق آنچه بنیاد سینمایی فارابی منتشر کرده 
است، »غرفه سینمای ایران در بازار جشنواره بین المللی 
گران و نمایندگان  کن این روزها محل رفت و آمد سینما
کمپانی های سینمایی مختلف جهان است و نمایندگان 
سینمای ایران گفت وگوهای متعددی را برای تبادل آثار و 
محصولات سینمایی کشورمان دارند.« بر پایه این گزارش 
گران و چهره های سینمایی عرصه بین الملل زیر  سینما
چتر سینمای ایران حضور دارند که از آن جمله می توان 
به حضور احمد شوکی رئیس انجمن جهانی منتقدان 
)فیپریشی(، نماینده جشنواره توکیو، رئیس مرکز ملی 
جشنواره  پونا،  جشنواره  نماینده  ارمنستان،  فیلم 
جیفونی، رایزنی »رشید مشهراوی« کارگردان سرشناس 
فلسطینی و رئیس صندوق فیلمسازی غزه و گفت وگو با 
شرکت های پخش و توزیع ژاپن و هند و استرالیا، فرانسه 
و شرکت های پخش در آمریکای شمالی و لاتین اشاره 
کرد. طبق پیگیری از سایت بازار جشنوار کن در بخش 
کمپانی مستقل های ایرانی  خصوصی امسال توسط 
با مدیریت محمد اطبایی؛ فیلم های »بی  سر و صدا« 
ساخته مجید رضا مصطفوی، »مادفوت« به کارگردانی 
ابراهیم عزیزی و »بورا« از محمد اسماعیلی را عرضه 
خواهد کرد و کمپانی دریم لب فیلمز با مدیریت نسرین 
میرشب نیز با آثاری چون »داد« از ابوالفضل جلالی، »مرد 
خاموش« به کارگردانی احمد بهرامی و »گرداب« ساخته 

»هادی محقق« در بازار کن حاضر هستند

با حضور مسئولان استانی و شهری قم صورت گرفت؛ 

بهره برداری از 198 پروژه بزرگ شهری 


